

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบายน้ำ คสล. ขอยตริทิพย์ หมู่ที่ ๑๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระป็น้อย/เทศบาลตำบลกระป็น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	320.000	115.53	36,969.60	1.3848	159.98	51,195.50
2	1.2 งานรื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ม.	240.000	75.00	18,000.00	1.3848	103.86	24,926.40
	2. งานผิวทาง							
3	2.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	150.000	380.43	57,064.50	1.3848	526.81	79,022.91
	3. งานระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4	3.1	ม.	140.000	1,599.61	223,945.40	1.3848	2,215.13	310,119.58
	งานระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ ขนาด 0.30 x 0.50 ม. (แบบฝาหล่อในที่)							
5	3.2	ม.	18.000	1,498.20	26,967.60	1.3848	2,074.70	37,344.73
	งานระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ ขนาด 0.30 x 0.50 ม. (แบบฝาเปิด)							
6	3.3 ฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดฝา 0.40 x 0.60 ม.	ฝา	30.000	506.90	15,207.00	1.3848	701.95	21,058.65
7	3.4	ม.	138.000	2,138.56	295,121.28	1.3848	2,961.47	408,683.94
	งานระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ ขนาด 0.50 x 0.70 ม. (แบบฝาหล่อในที่)							

สุเทพ บัวแก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบายน้ำ คลส. ซอยตรีทิพย์ หมู่ที่ ๑๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระป็น้อย/เทศบาลตำบลกระป็น้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.5 งานระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ ขนาด 0.50 x 0.70 ม. (แบบฝาเปิด)	ม.	15.000	1,987.20	29,808.00	1.3848	2,751.87	41,278.11
9	3.6 ฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดฝา 0.50 x 0.60 ม.	ฝา	30.000	597.10	17,913.00	1.3848	826.86	24,805.92
10	4. งานเคลื่อนย้ายท่อประปา 4.1 งานเคลื่อนย้ายท่อประปา	งาน	1.000	8,000.00	8,000.00	1.3848	11,078.40	11,078.40
11	5. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 5.1 ป้ายโครงการก่อสร้าง	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3848	4,154.40	4,154.40
12	5.2 ป้ายชื่อซอย	ชุด	1.000	9,000.00	9,000.00	1.3848	12,463.20	12,463.20
รวมราคากลาง								1,026,131.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ซอยตรีทิพย์ หมู่ที่ ๑๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระป็น้อย/เทศบาลตำบลกระป็น้อย

ธนกศักดิ์ ชัยสวัสดิ์
(ธนกศักดิ์ ชัยสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



สุเทพ บัวแก้ว
(สุเทพ บัวแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีรเกียรติ์ บิดิ
(วีรเกียรติ์ บิดิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง